
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 108297-2009 z dnia 2009-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gryfów Śląski 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na: Część 1 - prace renowacyjne i 

remontowe elewacji Ratusza polegające na skuciu tynków zewnętrznych o powierzchni 

445m2, tynkowaniu ręcznym ścian zewnętrznych, wykonaniu warstw... 

Termin składania ofert: 2009-07-30 

 

 

Numer ogłoszenia: 120537 - 2009; data zamieszczenia: 27.07.2009 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 108297 - 2009 data 09.07.2009 r.  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy i Miasta Gryfów Śląski, Rynek 1, 59-620 Gryfów 

Śląski, woj. dolnośląskie, tel. 075 7813185. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

W ogłoszeniu jest: Wadium zostało ustalone w wysokości : 10 000,00 zł.(dziesięć tysięcy 

złotych) Wadium może być wnoszone : 1. w pieniądzu, 2. gwarancjach bankowych 3. 

gwarancjach ubezpieczeniowych, 4. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym. Wykonawca wniesie wadium w terminie do dnia 30.07.2009 roku do godziny 

09.30. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy PKO BP 

o/Gryfów Śl. 89 10202124 0000820200111443 w terminie umożliwiającym wpływ na konto 

zamawiającego. Potwierdzeniem tej formy wniesienia wadium będzie kopia przelewu 

załączona do oferty. Zwrot wadium nastąpi przelewem zgodnie z art.46.1 - Prawa zamówień 

Publicznych. 

W ogłoszeniu powinno być: Wadium zostało ustalone w wysokości :  

1. Dla części 1 - 8 000,00 zł.(osiem tysięcy złotych). 

2. Dla części 2 - 2 000,00 zł.(dwa tysiące złotych). 

3. Dla części 3 - 2 900,00 zł.(dwa tysiące dziewięćset złotych).  

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część kwotę wadium należy 

zsumować. Wadium może być wnoszone : 1. w pieniądzu, 2. gwarancjach bankowych 3. 

gwarancjach ubezpieczeniowych, 4. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym. Wykonawca wniesie wadium w terminie do dnia 30.07.2009 roku do godziny 

09.30. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy PKO BP 

o/Gryfów Śl. 89 10202124 0000820200111443 w terminie umożliwiającym wpływ na konto 

zamawiającego. Potwierdzeniem tej formy wniesienia wadium będzie kopia przelewu 

załączona do oferty. Zwrot wadium nastąpi przelewem zgodnie z art.46.1 - Prawa zamówień 

Publicznych. 


